RYTON
10040202

ELEKTRONARZEDZIA

o

PILARKA £tANCUCHOWA ELEKTRYCZNA
LIENHAA JNIEKTPONKIIA

ELECTRIC CHAIN SAW

®

@FIX

www.profix.com.pl

PR

2015-04-21

Y/ 2

’(,//‘\\,.v X
DAL ﬂc&\\l«n«N

WS\

PN




Part

No Art No Pc|] EN Description PL Opis RUS OnucaHue
1 Screw ST4.2X12 Wkret LWypyn
2 JYTOC200W Right handle Prawa cze$¢ uchwytu MpaBas nonoBMHa PyKOSITKM
3 Screw ST4.2X10 Wkret LWypyn
4 Screw ST4.2X14 Wkret LWypyn
5 [JYTOC20SC Brush holder cover Przykrywka szczotkotrzymacza |[Kpbliwka weTkogepxartens
6 [YTOC20Sz Carbon brush Szczotka weglowa YronbHasi WweTtka
7 JYTOC20SC Brush holder Szczotkotrzymacz LleTkogepxaTenb
8 |YTOC200S Motor housing Obudowa silnika plastikowa Kopnyc gsuratens
9 |YYUOPRO1 Soft starter Ogranicznik prgdu rozruchu lMnaBHbIN NycK
10 Wire connecting terminal |Kostka podtgczenia przewodu |CoegunHuTtenbHas knemma
11 |YYWLO003 Switch Wigcznik BkntouaTenb
12 Capacitor 0.33pF Kondensator 0.33uF KoHaeHcaTop 0.33uF
13 Screw ST4.2X8 Wkret LWypyn
14 Cable clamp Opaska kablowa KabenbHbIn 3aXnm
15 JYTOC200W Left handle Lewa czes¢ uchwytu JleBasi NoONoOBMHA PYKOATKM
16 JYYPZEO10 Cable & plug Przewdd zasilajgcy MuTaTtenbHbIN WHYP
17 Cable sleeve Ostona przewodu OnneTka nuTaTersbH. LWHypa
18 Lock button Przycisk blokady KHonka 6r1oknpoBku
19 Lock spring Sprezyna blokady MpyxmnHa GrOKNPOBKM
20 Flat washer Podktadka ptaska Mnockas warba
21 Brake link block Ciegno hamulca Tara Topmo3sa
21A Pull rod spring Sprezyna MpyxnHa
22 Switch button Przycisk wtgcznika KHonka BkntovaTens
23 Screw ST4.8X65 Wkret LWypyn
24 Fan guide Przestona strugi powietrza [wadparma Bo3gyLUH.NOTOKa
25 Bearing 6003ZZ tozysko kulkowe 6003ZZ LWapwukonoawmnHuk 6003ZZ
26 |YTOC20WS Rotor Wirnik silnika Akopb anekTpogsuraTens
27 Bearing 62927 tozysko kulkowe 629727 LWapukonoawmnHumk 629272
28 |YTOC20SS Stator Stojan silnika CtaTop anektpoasuratensi
29 Screw ST4.8X35 Sruba BuHT
30 |YTOC20RD Front handle Rekojes¢ przednia typu "D" MepenHasa pykodatka "O"
31 |YTOC20KP Head housing Korpus przektadni Kopnyc peaykropa
32 Red paper Washer ::}:‘J.I:‘I::Jl\d < LZeTWuricyu IRI‘I;J:::J'_:?HK‘: VIS RpAUHUVI
33 Input oil pipe Wejscie rurki oleju Bxoa macnonposoga
34 Qil pipe collar Kotnierz rurki oleju BopoTHUK macnonposoaa
35 Filter spring Filtr oleju dunbTp Macna
36 Input oil mouth Koncowka wejscia oleju Bxonron natpyGok
macnonposoga
37 Bearing 600022 tozysko kulkowe 6000Z2Z WapwukonogwwmnHuk 6000ZZ
38 Output shaft Wrzeciono WnuHpens
39 JYTOC20SH Torsional spring Sprezyna hamulca MpyxnHa Topmo3a
40 |YTOZ20KZ Big gear Koto zgbate Koneco 3ybuyaToe
41 |YYLT1210 Needle bearing HK1210 [tozysko igietkowe HK1210 MoawmnHuk uroney HK1210
42 Gear washer Podktadka zebatki LWanba wectepHn
43 Shaft spring shield ring Tarcza napedu LWanba npuBoga
44 Gear case Skorupa korpusu przektadni MpuKpbITHME KOpNyca peaykT.
45 JYTOC20PO Pump discreteness Pompka oleju MacnsiHbIn Hacoc
46 Flat washer Podktadka ptaska Mnockas warba
a7 Epoxy washer Podktadka epoksydowa OnokcugHas wanba
48 Eccenter Mimosrod OKCUEHTPUK
49 QOil pipe collar Koftnierzyk rury oleju BopoTHUK macnonposoga




Part

No Art No Pc| EN Description PL Opis RUS OnucaHue

50 Screw ST4.2X35 Wkret Wypyn

51 Gear case cover Pokrywa korpusu przektadni  |Kpbiwka kopnyca pegykropa

52 JYYTC20KR Oil bottle cap Korek oleju Kpbiwka oT Macna

53 O ring Pierscien typu O-ring Pe3nHoBoE KonbLO

54 Respirator Respirator Pecnupatop

55 Screw ST4.8X16 Sruba BuHT

56 Brake spring sheet Sprezynowa hamulcowa MpyXWMHHaa TOpMO3Has
blaszka nnacTuHa

57 Washer Podktadka LWanba

58 Screw ST2.9X10 Whkret Wypyn

59 Screw ST4.8X30 Whkret Wypyn

60 JYYTC20KR Oil bottle Zbiornik oleju MacnsiHbI 6a4ok

61 JYTOC20DH Brake vane Dzwignia hamulca Pbiyar Topmo3sa

62 Flat washer Podktadka ptaska Mnockas wanba

63 Brake spring Sprezyna hamulca MpyxnHa Topmo3a

64 Brake link Ciegno hamulca Ynop Topmosa

65 Brake link block Popychacz hamulca Kopombicno Topmosa

66 Output oil pipe Wyjscie rurki oleju Bbixog macnonposoga

67 Output oil mouth Koncowka wyjscia oleju Bbixoaroi natpy6ok

MacronpoBoja

68 Shaft spring shield ring Pierscien zabezpieczajgcy 3almTHOE KomnbLO

69 Micro switch Mikrowytgcznik MwukponepekntoyaTtenb

70 Retaining block Blok oporowy YnopHbIi 6ok

71 Paper washer Podktadka papierowa LLlanba 6ymaxHas

72 Oil baffle plate Blacha odbojowa oleju OtpaxaTenbHas nnactuHa

73 Flat bolt Sruba z ptaskim tbem BUWHT € nnockon ronioBkom

74 Screw ST4.2X10 Whkret Wypyn

75 JYYTPPLO2 Guide bar 40 cm Prowadnica 40 cm Hanpaenstowas wuHa 40 cm

76 |YYTLPLO2 %%252%540201’ *{%”5282020040201 ! Lienb TOC40201, TOC40202

77 Head housing cover Gtowa pokrywa obudowy "maBHas KpblLwKa Kopnyca

78 Auto-torsion discreteness Autgmatyczpy skretny ABTOMaTUYECKUI HATSXKUTEND
napinacz fancucha Lenmu

78A Rivet Nit 3aknenka

78B YYTPPLO2 Auto-torsion base Osnowa napinacz tancucha MnacTuHa HaTsHXXMTENs Lenm

78C Auto-torsion wheel Koto napinacza tancucha Koneco HaTspkutens uenm

78D Flat washer Podktadka ptaska Mnockas warba

79 Wool washer Podktadka wetniana LWepcTaHasa wanba

80 |YTOC20KO Sprocket Koto tancuchowe (zdawcze) |3y64yaTtoe koneco uenu

81 Sprocket pressure plate |Talerz dociskowy Tapenka npuwxkumHas

82 Steel shield ring 56 Pierscien typu O-ring Pe3nHoBoOE konbLO

83 Saw chain cover Ostona napinacza 3awmnTHasa Kpbilka

84 |YTOCO20N Steel shield ring 12 Pierscien typu O-ring PesunHoBoe konbLo

85 Torsion ring Pierscien skretnyy Bpaluaemas kpbiLika

86 Handwheel Pokretto napinacza tancucha [Py4dka HaTsxuTens uenm

87 |YTOC020P Guide bar cover Ostona prowadnicy fancucha |3awmTHbIN KOXYX Lenu

88 Oil bottle accessory Butelka oleju i akcesoria ByTbinka macna u akceccyap

89 Screw ST2.9X10 Whkret Wypyn






